
Společenství vlastníků Botevova 3107, 3108 a 3109, Praha 4
se sídlem Praha 4, Botevova 3108, PSČ 143 00, IČ 024 65 574

Zápis z jednání výboru SV č. 5/2020 ze dne 4.6.2020
Přítomni: D. Soukupová, Z. Střížková, J. Chrdle, S. Bláha 

1 Dne 2.6.2020 skončila topná sezóny, proto otevřete ventily na 
radiátorech topení na maximum. Chrání to ventily před poškozením a 
zatuhnutím a předejde se i zavzdušnění radiátorů otopné soustavy.

2 Pokud budete delší dobu mimo svůj byt, uzavřete ventily studené i teplé 
vody na stoupačkách a hlavní ventil plynu u plynoměru (pokud plyn užíváte). 
V případě havárie je tak zabráněno větším škodám. Děkujeme za pochopení.

3 Prosíme, hlaste nám přesný počet osob, které v bytě bydlí. V poslední době 
se ukazuje, že v řadě případů bydlí v bytech (nejen pronajatých) více osob, než je 
nahlášeno a je uvedeno v evidenčních listech. Na takovéto nenahlášené navýšení 
pak doplácíme všichni „z vlastní kapsy“. Samozřejmě všem, kteří nám poctivě změny
okamžitě hlásí moc děkujeme.

4 Došlo k poškození zámku u kočárkárny ve vchodě 3107(je možný pokus o 
vloupání). Znovu apelujeme na všechny, nepouštějte do domu neznámé osoby, 
v žádném případě jim neotvírejte tzv. „bzučákem“. Chráníme tak majetek nás všech.

5 Proběhla kontrola výtahů, vše je v pořádku.

6  Naplánována je pravidelná kontrola hydrantů, po sdělení přesného data 
kontroly (najdete na nástěnkách), odstraňte z okolí hydrantu květiny, skříňky apod. 
Děkujeme. 

7 Přeplatky vyúčtování služeb 2019 budeme zasílat na vámi uvedené číslo 
vašeho účtu, nedoplatky zašlete na číslo účtu SV (najdete na vyúčtování vlevo 
nahoře) začátkem července 2020. 

Příští zasedání výboru se bude konat dle potřeby.

V Praze dne 5.6.2020
Zapsala: Dana Soukupová


